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KONSORTIUM NATIONAL
PARK STILFSER JOCH

CONSORZIO DEL PARCO
NAZIONALE DELLO STELVIO

PIANO DI PREVISIONE, PREVENZIONE E
LOTTA ATTIVA CONTRO GLI INCENDI BOSCHIVI

Ai sensi art. 8 L. 353/00

Periodo di validita 2011-2015

CARTA DELL'USO DEL SUOLO

Tavola 1.1/c

Scala 1:25.000

Coordinatore scientifico

Via Cosmo 21, 10121 Torino
tel. 333 5246732

e-mail: annalisa.francesetti@gmail.cg

Dott. For. Mattia Busti /
Coordinarore tecnico
StudioSilva S.r.l.

Via G. Ferrari, 4 - 28100 Novara
tel. : 0321 514419 - fax: 0321 659301
e-mail studiosilva.no@studiosilva.it
P.IVA: 01909680405

{

Dott. For. Pierluigi Molducci
Studio Verde S.r.l.

Via Schio 47/49 - 47100 Forli
Tel. e fax: 0543 705445

e-mail: segreteria@studio-verde.it
P.IVA: 01909680405

Dott. For. Massimo Diy
Piazza Marinonil5
23037 Tirano (SO)

MATTIA
/ 3
P

codice lavoro

2009-047

emissione

Dicembre 2010

) U
- VEZZA D'OGLI 3
. U 1 A

Uso del suolo

111

112

121

122

131

133

134

141

142

231

242

243

311

312

313

321

322

324

331

332

333

335

511

Tel. e fax: 0342 705647 \ :
e-mail: tiliafor@libero.it N
revisione data controllato
1 Integrazioni MATTM — CTA - Ente Parco Agosto 2011
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Parco Nazionale dello Stelvio

Tessuto urbano continuo
Tessuto urbano discontinuo
Unita industriali o commerciali
Reti stradali e spazi accessori
Cave
Cantieri
Aree degradate non utilizzate e non vegetate
Aree di verde urbano
Strutture di sport e tempo libero
Prati stabili
Sistemi colturali e particellari complessi
Aree prev. occup.da colture agrarie, con spazi nat.
Boschi di latifoglie
Boschi di conifere
Boschi misti
Aree a pascolo naturale e praterie d'alta quota
Brughiere e cespuglieti
Aree a vegetazione boschiva e arbustiva in evoluzione
Spiagge, dune ed alvei ghiaiosi
Rocce nude
Aree con vegetazione rada
Ghiacciai e nevi perenni
Alvei fluviali e corsi d'acqua artificiali

Bacini d'acqua




